重要なお知らせ

令和６年３月

お客さま 各位

  愛知信用金庫

融資関係手数料の新設のお知らせ

平素は愛知信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、当金庫では、融資関係手数料を下記のとおり新設いたしますのでお知らせい

たします。

当金庫は今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

記

１．手数料の改定日

  令和６年４月１日（月）

２．新設する融資関係手数料

（１）不動産担保設定に係る費用

手 数 料 名 金 額（税込み）

不動産担保解除手数料 1件につき   5,500円

（２）事務取扱手数料

手 数 料 名 金 額（税込み）

収益不動産融資事務取扱手数料

（不動産担保設定手数料は不要）
1件につき  110,000 円

（３）証書貸付の条件変更に係る手数料

手 数 料 名 金 額（税込み）

債務者変更手数料 1件につき  55,000円

（４）証明書発行手数料

手 数 料 名 金 額（税込み）

融資証明書発行手数料 1通につき  11,000円

３．お問い合わせ先

詳しくは、お取引店または業務統括部へお問合せください。

愛知信用金庫 業務統括部

電話（052）446-5201 （平日 9：00 ～ 17：00）

以 上

応援します！あなたの街で